Заведующей МБДОУ № 2
Сысоевой Р.С.                                                                   от___________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу:
__________________________________
__________________________________                                                                                    ул.__________________________________
                                                        № д.____________корп._______кв._____

Заявление
Прошу принять моего ребенка в МБДОУ № 2
Ф.И.О. (полностью)_______________________________________________
дата рождения____________место рождения ребенка __________________ ______________________________________________________________
прописанного по адресу____________________________________________
_______________________________________________________________,
сведения о родителях(законных представителей) ребенка:
Ф.И.О. отца полностью(законного представителя):
________________________________________________________________
место жительства:
________________________________________________________________
телефон:_________________________________________________________
Ф.И.О. матери полностью(законного представителя):
________________________________________________________________
место жительства:
________________________________________________________________
телефон:_________________________________________________________
Путевка управления образования № _____от(дата)____________________
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом ознакомлен(а).

Дата написания заявления___________________

Личная подпись заявителя _______________/Ф.И.О________________________/

[bookmark: _GoBack]